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Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

NJESISE ADMINISTRATIVE SHENGJERGJ
Z. SHPETIM SINA
ADMINISTRATOR

TIRANE

NEé Drejtoriné Vendore t€ ASHK Tirana Rurale 1, ka aplikuar pér pérfshirje n€ proces legalizimi shtetasi,
Indrit Osman Xexa, Saimir Osman Xexa sipas parashikimeve t&€ VKM —sé& Nr. 827, dat€ 30.09.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave t€ holl€sishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”.

Pér két€ praktiké legalizimi si mé€ sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju t€ kryhet
afishimi publik 30 ditoré n€ ambjentet publike pran€ institucionit tuaj, n€ zbatim t€ pikés 22 t€ VKM —sé
Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ holl€sishme pér miratimin ¢ dokumentit té
pronésis€ té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim” ku
citohet shprehimisht se “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé€, si dhe ato t&
evidentimit n€ terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet€) dité, né
ambientet e njésis€ administrative ku gjendet pasuria, n€ ambjentet e Drejtoris€ Vendore t&€ ASHK-sé, si
dhe né fagen zyrtare on-line.”

Bashkéngjitur do t€ gjeni kopje t€ aplikimit dhe Genplani i objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Konc. S.Cako
Miratoi: V.Hima

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k./Rr. “Rinas ”/Ndértesa Nr.7, Tirané
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